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SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
OSTETRICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (CON 

RISERVA AL PERSONALE IN CONGEDO DALLE FORZE ARMATE). AMMISSIONE 
CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Beatrice Benedetta De Cenzo

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 966 del 25.08.2022 con la quale è stato indetto 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Sanitario – Ostetrica – Cat. D (con riserva al personale in congedo dalle Forze 
Armate);

DATO ATTO che:
 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 

serie inserzioni – n. 37 del 14.09.2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ 
serie speciale – n. 77 del 27.09.2022;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 27.10.2022, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano pervenute le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1) AIROLDI MICHELA 13/11/1999 SERIATE

2) ANASTASIA FRANCESCA 20/11/1997 GROTTAGLIE

3) ANDREI SARA 12/07/1999 VIZZOLO PREDABISSI

4) ANDRISANI CLAUDIA 14/12/1998 MASSAFRA

5) APICE NOEMI 02/08/1997 CAPUA

6) BADILE ANNA 23/04/2000 AVERSA

7) BALDACCI LUCREZIA 18/03/1998 CHIETI

8) BALISTRERI HELENE 11/08/1998 ERICE

9) BARITELLO ELENA 16/08/1997 BRA



10) BEGHELDO MARIAELENA 07/06/1999 DOLO

11) BERETTA GRETA 10/07/1999 TREVIGLIO

12) BERNARDINI SILVIA 10/07/1998 IGLESIAS

13) BERNOCCHI NICOLETTA 02/08/1998 LODI

14) BERSANI ELEONORA 11/08/1998 PIACENZA

15) BERTOLOTTI ELISA 27/05/1998 LODI

16) BIELLA FEDERICA 06/05/1976 VIGANELLO

17) BIFFI ELEONORA 23/07/1997 LODI

18) BISIO ELENA 01/05/1999 GENOVA

19) BONORA GAIA 21/05/1999 ADRIA

20) BRESCINI MATTEO 29/03/1997 ROMA

21) BREVETTI MARIA GRAZIA 04/05/1995 NAPOLI

22) BUSTI ANNA LISA 16/03/1977 PERUGIA

23) CAPANNA SERENA 18/09/1999 GUARDIAGRELE

24) CAPELLETTI ANNA 06/05/1995 CREMA

25) CARLEO ALESSANDRA 06/07/1997 SALERNO

26) CAROLLO BEATRICE 05/08/1995 GAVARDO

27) CARRA LUCIA 04/04/1997 REGGIO EMILIA

28) CARRATU CRISTINA 27/06/1998 MONZA

29) CASADONTE SARA 28/05/1997 FROSINONE

30) CASTALDO EMILY 21/03/1996 ORTONA

31) CIANCIO VALENTINA 14/11/1986 PALMANOVA

32) CICERI ELENA SOFIA 01/09/1996 MILANO

33) CONTONI SIMONA 30/07/1994 CASERTA

34) CONVERTINO FEDERICA 08/04/1999 FASANO

35) COSTANZO MARIANNA 06/06/1995 AVERSA



36) CREA FRANCESCA 19/02/1999 MONTALTO PAVESE

37) CRIMI RACHELE 04/02/1997 MESSINA

38) CRUINI GIULIA 27/11/1992 CREMA

39) D’ALESSANDRO GIULIA 16/07/1998 PESCARA

40) DAMIANI TRIPOLINO LUCIANA 05/06/1998 SAN GIOVANNI ROTONDO

41) D’AURELIO GRETA 04/03/1999 CHIETI

42) DE PAOLIS ROSSELLA 28/07/1981 NAPOLI

43) DE STEFANI ANNA 18/09/1997 CREMA

44) DELPERO MAMANI NATAHYEL 03/08/1993 TRENTO

45) DI CINTIO NOEMI 02/06/1998 CHIETI

46) DI FABRIZIO FRANCESCA 02/06/1998 PESCARA

47) DI GIROLAMO GIADA 25/07/1998 CHIETI

48) DI MARTINO AGNESE 14/09/1996 CATANIA

49) DONADIO MARIACHIARA 19/05/1995 SALERNO

50) FANTAUZZI MARTINA 13/11/1998 AVEZZANO

51) FRUTTO SALVATORE 28/08/1998 NAPOLI

52) GALLO FEDERICA 24/10/1998 NAPOLI

53) GIANCOLA PIERPAOLO 04/08/1997 CASTELLANA GROTTE

54) GIASSI ALESSIA 03/12/1996 TRIESTE

55) GIUSTINIANI MARIA 04/07/2000 SAN GIORGIO A CREMANO

56) IIRITI VITTORIA 12/08/1989 BRESCIA

57) IMPASTATO CLAUDIA 06/03/1999 PALERMO

58) LEO ANNA MORENA 21/01/2000 MERCATO SAN SEVERINO

59) LOMBARDO SOFIA 12/04/1999 MAZARA DEL VALLO

60) MAGGI CAMILLA 06/08/1998 CREMA

61) MAGGIORELLI CAROLINA 02/11/1996 FIRENZE



62) MALINVERNO CHIARA 10/10/1999 BRONI

63) MAZZOLA YLENIA 20/08/1998 ANCONA

64) MELILLO CHIARA 06/03/1997 NAPOLI

65) MERLI MARTINA 06/11/1999 RHO

66) METTA GIULIA 29/01/1998 CAGLIARI

67) MIGLIORE VALENTINA 05/06/1997 PALERMO

68) MOLINARI CARMEN 19/12/1990 CAVA DEI TIRRENI

69) MONTANA ARIANNA 19/08/1998 CATANIA

70) MONTANARI GIULIA 14/11/1998 LAVAGNA

71) MONTERMINI ELENA 12/03/1998 GENOVA

72) MOTTA FEDERICA HENRIETTE 28/12/1999 MILANO

73) MURA PAOLA 13/06/1996 NOCERA INFERIORE

74) NAPOLI MIRIAM 20/02/1999 CINQUEFRONDI

75) NASCAMANI DANIELA 23/01/1995 MILANO

76) NAVARRIA FLAVIA 27/03/1997 BIANCAVILLA

77) NOBILIO PAOLA 09/08/1998 PESCARA

78) PAMBIANCHI MATILDA 30/11/1999 COMACCHIO

79) PENSA YLENIA 18/03/1999 MAGLIE

80) PEROTTI DEBORAH 20/11/1995 RHO

81) PIANCONE MICAELA 18/09/1997 CORATO

82) PISANU FABIANA 13/09/1996 SAN GAVINO MONREALE

83) POSTIGLIONE VITTORIA 05/08/1998 PENNE

84) ROMANO ERMINIA MARTINA 15/08/1995 NAPOLI

85) RONCALLO GIORGIA 25/01/1997 GENOVA

86) RONZULLO FRANCESCA 11/10/1999 MIRANDOLA

87) ROTA ANNA 14/02/1991 PONTE SAN PIETRO



88) ROTA OMBRETTA 08/06/1986 PONTE SAN PIETRO

89) SACIKARA YASEMIN 20/07/1991 MERSIN

90) SCARITO MELANIA 11/05/1998 MUSSOMELI

91) SCAVELLO GAIA 13/03/1998 MILANO

92) SCIULLO VALERIA 11/04/1998 AGNONE

93) SCORLETTI MARTA 01/08/1986 LODI

94) SERRO ALESSANDRA 14/03/2000 PALERMO

95) SFORZINI ROBERTA 06/02/1996 VASTO

96) SIGNORINO VALERIA 26/04/1992 NAPOLI

97) SOLFIZI MARTINA 02/07/1994 ROMA

98) STABILINI TATIANA 24/02/1992 ROMANO DI LOMBARDIA

99) STACHETTI REBECCA 19/09/1996 BERGAMO

100) STROPPA GLORIA 14/08/1997 MILANO

101) TAVELLA ALICE 26/11/1997 MILANO

102) TORRONI ISABEL JACQUELINE 08/08/1997 ROMA

103) TRAVINO ALESSIA 13/03/2000 MARATEA

104) VALLEBONA MARIA 28/02/2000 CECINA

105) VEGNADUZZO ANNA 23/03/1997 POLLENA TROCCHI

106) VERRI ELISABETTA 26/11/1999 GENOVA

107) VINO MARTA 30/05/1996 MONZA

108) ZANONI ARIANNA 19/01/2000 MONZA

109) ZUCCHETTI ARIANNA 28/10/1998 TREVIGLIO

VERIFICATO che il Bando di Concorso prevedeva espressamente che l’ammissione/non 
ammissione dei candidati partecipanti alla presente procedura, secondo i requisiti 
previsti nello stesso, sarebbe stata effettuata solo per coloro che avrebbero superato 
la Prova Scritta e la Prova Pratica;

DATO ATTO che in data 14.02.2023 è stata pubblicata, sul sito aziendale, la data di 
espletamento – il giorno 18.04.2023 – delle Prove Scritta e Pratica;



ATTESO che alle Prove Scritta e Pratica del 18 Aprile 2023, sono risultate presenti le 
seguenti candidate, come da pubblicazione sul sito aziendale nella medesima data:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1) ANASTASIA FRANCESCA 20/11/1997 GROTTAGLIE

2) ANDREI SARA 12/07/1999 VIZZOLO PREDABISSI

3) BALDACCI LUCREZIA 18/03/1998 CHIETI

4) BERTOLOTTI ELISA 27/05/1998 LODI

5) BIFFI ELEONORA 23/07/1997 LODI

6) BREVETTI MARIA GRAZIA 04/05/1995 NAPOLI

7) CAPELLETTI ANNA 06/05/1995 CREMA

8) CARRA LUCIA 04/04/1997 REGGIO EMILIA

9) CARRATU CRISTINA 27/06/1998 MONZA

10) CASTALDO EMILY 21/03/1996 ORTONA

11) CICERI ELENA SOFIA 01/09/1996 MILANO

12) CRIMI RACHELE 04/02/1997 MESSINA

13) CRUINI GIULIA 27/11/1992 CREMA

14) D’ALESSANDRO GIULIA 16/07/1998 PESCARA

15) D’AURELIO GRETA 04/03/1999 CHIETI

16) DE PAOLIS ROSSELLA 28/07/1981 NAPOLI

17) DE STEFANI ANNA 18/09/1997 CREMA

18) DI CINTIO NOEMI 02/06/1998 CHIETI

19) DI GIROLAMO GIADA 25/07/1998 CHIETI

20) DI MARTINO AGNESE 14/09/1996 CATANIA

21) FANTAUZZI MARTINA 13/11/1998 AVEZZANO

22) GIASSI ALESSIA 03/12/1996 TRIESTE

23) MAGGI CAMILLA 06/08/1998 CREMA



24) MALINVERNO CHIARA 10/10/1999 BRONI

25) METTA GIULIA 29/01/1998 CAGLIARI

26) MOLINARI CARMEN 19/12/1990 CAVA DEI TIRRENI

27) MONTANARI GIULIA 14/11/1998 LAVAGNA

28) MOTTA FEDERICA HENRIETTE 28/12/1999 MILANO

29) ROMANO ERMINIA MARTINA 15/08/1995 NAPOLI

30) RONZULLO FRANCESCA 11/10/1999 MIRANDOLA

31) SCIULLO VALERIA 11/04/1998 AGNONE

32) SCORLETTI MARTA 01/08/1986 LODI

33) SERRO ALESSANDRA 14/03/2000 PALERMO

34) SIGNORINO VALERIA 26/04/1992 NAPOLI

35) STROPPA GLORIA 14/08/1997 MILANO

36) TAVELLA ALICE 26/11/1997 MILANO

37) TRAVINO ALESSIA 13/03/2000 MARATEA

38) VALLEBONA MARIA 28/02/2000 CECINA

39) VEGNADUZZO ANNA 23/03/1997 POLLENA TROCCHI

40) VERRI ELISABETTA 26/11/1999 GENOVA

41) ZUCCHETTI ARIANNA 28/10/1998 TREVIGLIO

mentre sono risultati assenti e, pertanto, rinunciatari:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1) AIROLDI MICHELA 13/11/1999 SERIATE

2) ANDRISANI CLAUDIA 14/12/1998 MASSAFRA

3) APICE NOEMI 02/08/1997 CAPUA

4) BADILE ANNA 23/04/2000 AVERSA

5) BALISTRERI HELENE 11/08/1998 ERICE



6) BARITELLO ELENA 16/08/1997 BRA

7) BEGHELDO MARIAELENA 07/06/1999 DOLO

8) BERETTA GRETA 10/07/1999 TREVIGLIO

9) BERNARDINI SILVIA 10/07/1998 IGLESIAS

10) BERNOCCHI NICOLETTA 02/08/1998 LODI

11) BERSANI ELEONORA 11/08/1998 PIACENZA

12) BIELLA FEDERICA 06/05/1976 VIGANELLO

13) BISIO ELENA 01/05/1999 GENOVA

14) BONORA GAIA 21/05/1999 ADRIA

15) BRESCINI MATTEO 29/03/1997 ROMA

16) BUSTI ANNA LISA 16/03/1977 PERUGIA

17) CAPANNA SERENA 18/09/1999 GUARDIAGRELE

18) CARLEO ALESSANDRA 06/07/1997 SALERNO

19) CAROLLO BEATRICE 05/08/1995 GAVARDO

20) CASADONTE SARA 28/05/1997 FROSINONE

21) CIANCIO VALENTINA 14/11/1986 PALMANOVA

22) CONTONI SIMONA 30/07/1994 CASERTA

23) CONVERTINO FEDERICA 08/04/1999 FASANO

24) COSTANZO MARIANNA 06/06/1995 AVERSA

25) CREA FRANCESCA 19/02/1999 MONTALTO PAVESE

26) DAMIANI TRIPOLINO LUCIANA 05/06/1998 SAN GIOVANNI ROTONDO

27) DELPERO MAMANI NATAHYEL 03/08/1993 TRENTO

28) DI FABRIZIO FRANCESCA 02/06/1998 PESCARA

29) DONADIO MARIACHIARA 19/05/1995 SALERNO

30) FRUTTO SALVATORE 28/08/1998 NAPOLI

31) GALLO FEDERICA 24/10/1998 NAPOLI



32) GIANCOLA PIERPAOLO 04/08/1997 CASTELLANA GROTTE

33) GIUSTINIANI MARIA 04/07/2000 SAN GIORGIO A CREMANO

34) IIRITI VITTORIA 12/08/1989 BRESCIA

35) IMPASTATO CLAUDIA 06/03/1999 PALERMO

36) LEO ANNA MORENA 21/01/2000 MERCATO SAN SEVERINO

37) LOMBARDO SOFIA 12/04/1999 MAZARA DEL VALLO

38) MAGGIORELLI CAROLINA 02/11/1996 FIRENZE

39) MAZZOLA YLENIA 20/08/1998 ANCONA

40) MELILLO CHIARA 06/03/1997 NAPOLI

41) MERLI MARTINA 06/11/1999 RHO

42) MIGLIORE VALENTINA 05/06/1997 PALERMO

43) MONTANA ARIANNA 19/08/1998 CATANIA

44) MONTERMINI ELENA 12/03/1998 GENOVA

45) MURA PAOLA 13/06/1996 NOCERA INFERIORE

46) NAPOLI MIRIAM 20/02/1999 CINQUEFRONDI

47) NASCAMANI DANIELA 23/01/1995 MILANO

48) NAVARRIA FLAVIA 27/03/1997 BIANCAVILLA

49) NOBILIO PAOLA 09/08/1998 PESCARA

50) PAMBIANCHI MATILDA 30/11/1999 COMACCHIO

51) PENSA YLENIA 18/03/1999 MAGLIE

52) PEROTTI DEBORAH 20/11/1995 RHO

53) PIANCONE MICAELA 18/09/1997 CORATO

54) PISANU FABIANA 13/09/1996 SAN GAVINO MONREALE

55) POSTIGLIONE VITTORIA 05/08/1998 PENNE

56) RONCALLO GIORGIA 25/01/1997 GENOVA

57) ROTA ANNA 14/02/1991 PONTE SAN PIETRO



58) ROTA OMBRETTA 08/06/1986 PONTE SAN PIETRO

59) SACIKARA YASEMIN 20/07/1991 MERSIN

60) SCARITO MELANIA 11/05/1998 MUSSOMELI

61) SCAVELLO GAIA 13/03/1998 MILANO

62) SFORZINI ROBERTA 06/02/1996 VASTO

63) SOLFIZI MARTINA 02/07/1994 ROMA

64) STABILINI TATIANA 24/02/1992 ROMANO DI LOMBARDIA

65) STACHETTI REBECCA 19/09/1996 BERGAMO

66) TORRONI ISABEL JACQUELINE 08/08/1997 ROMA

67) VINO MARTA 30/05/1996 MONZA

68) ZANONI ARIANNA 19/01/2000 MONZA

VERIFICATO che, a seguito della valutazione della Prova Scritta e della Prova Pratica 
da parte della Commissione Esaminatrice, hanno superato le suddette Prove tutte le 
seguenti candidate:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1) ANASTASIA FRANCESCA 20/11/1997 GROTTAGLIE

2) ANDREI SARA 12/07/1999 VIZZOLO PREDABISSI

3) BALDACCI LUCREZIA 18/03/1998 CHIETI

4) BERTOLOTTI ELISA 27/05/1998 LODI

5) BIFFI ELEONORA 23/07/1997 LODI

6) BREVETTI MARIA GRAZIA 04/05/1995 NAPOLI

7) CAPELLETTI ANNA 06/05/1995 CREMA

8) CARRA LUCIA 04/04/1997 REGGIO EMILIA

9) CARRATU CRISTINA 27/06/1998 MONZA

10) CASTALDO EMILY 21/03/1996 ORTONA

11) CICERI ELENA SOFIA 01/09/1996 MILANO



12) CRIMI RACHELE 04/02/1997 MESSINA

13) CRUINI GIULIA 27/11/1992 CREMA

14) D’ALESSANDRO GIULIA 16/07/1998 PESCARA

15) D’AURELIO GRETA 04/03/1999 CHIETI

16) DE PAOLIS ROSSELLA 28/07/1981 NAPOLI

17) DE STEFANI ANNA 18/09/1997 CREMA

18) DI CINTIO NOEMI 02/06/1998 CHIETI

19) DI GIROLAMO GIADA 25/07/1998 CHIETI

20) DI MARTINO AGNESE 14/09/1996 CATANIA

21) FANTAUZZI MARTINA 13/11/1998 AVEZZANO

22) GIASSI ALESSIA 03/12/1996 TRIESTE

23) MAGGI CAMILLA 06/08/1998 CREMA

24) MALINVERNO CHIARA 10/10/1999 BRONI

25) METTA GIULIA 29/01/1998 CAGLIARI

26) MOLINARI CARMEN 19/12/1990 CAVA DEI TIRRENI

27) MONTANARI GIULIA 14/11/1998 LAVAGNA

28) MOTTA FEDERICA HENRIETTE 28/12/1999 MILANO

29) ROMANO ERMINIA MARTINA 15/08/1995 NAPOLI

30) RONZULLO FRANCESCA 11/10/1999 MIRANDOLA

31) SCIULLO VALERIA 11/04/1998 AGNONE

32) SCORLETTI MARTA 01/08/1986 LODI

33) SERRO ALESSANDRA 14/03/2000 PALERMO

34) SIGNORINO VALERIA 26/04/1992 NAPOLI

35) STROPPA GLORIA 14/08/1997 MILANO

36) TAVELLA ALICE 26/11/1997 MILANO

37) TRAVINO ALESSIA 13/03/2000 MARATEA



38) VALLEBONA MARIA 28/02/2000 CECINA

39) VEGNADUZZO ANNA 23/03/1997 POLLENA TROCCHI

40) VERRI ELISABETTA 26/11/1999 GENOVA

41) ZUCCHETTI ARIANNA 28/10/1998 TREVIGLIO

VERIFICATO, altresì, dall’esame delle istanze di partecipazione che, tra le candidate 
che hanno superato le Prove Scritta e Pratica, risulta la Dott.ssa Di Cinto Noemi, 
nata il 02/06/1998 a Chieti, ammessa con riserva in quanto deve inviare prima 
della Prova Orale copia completa della Carta d’Identità all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-lodi.it;

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto le seguenti candidate:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI NASCITA

1) ANASTASIA FRANCESCA 20/11/1997 GROTTAGLIE

2) ANDREI SARA 12/07/1999 VIZZOLO PREDABISSI

3) BALDACCI LUCREZIA 18/03/1998 CHIETI

4) BERTOLOTTI ELISA 27/05/1998 LODI

5) BIFFI ELEONORA 23/07/1997 LODI

6) BREVETTI MARIA GRAZIA 04/05/1995 NAPOLI

7) CAPELLETTI ANNA 06/05/1995 CREMA

8) CARRA LUCIA 04/04/1997 REGGIO EMILIA

9) CARRATU CRISTINA 27/06/1998 MONZA

10) CASTALDO EMILY 21/03/1996 ORTONA

11) CICERI ELENA SOFIA 01/09/1996 MILANO

12) CRIMI RACHELE 04/02/1997 MESSINA

13) CRUINI GIULIA 27/11/1992 CREMA

14) D’ALESSANDRO GIULIA 16/07/1998 PESCARA



15) D’AURELIO GRETA 04/03/1999 CHIETI

16) DE PAOLIS ROSSELLA 28/07/1981 NAPOLI

17) DE STEFANI ANNA 18/09/1997 CREMA

18) DI GIROLAMO GIADA 25/07/1998 CHIETI

19) DI MARTINO AGNESE 14/09/1996 CATANIA

20) FANTAUZZI MARTINA 13/11/1998 AVEZZANO

21) GIASSI ALESSIA 03/12/1996 TRIESTE

22) MAGGI CAMILLA 06/08/1998 CREMA

23) MALINVERNO CHIARA 10/10/1999 BRONI

24) METTA GIULIA 29/01/1998 CAGLIARI

25) MOLINARI CARMEN 19/12/1990 CAVA DEI TIRRENI

26) MONTANARI GIULIA 14/11/1998 LAVAGNA

27) MOTTA FEDERICA HENRIETTE 28/12/1999 MILANO

28) ROMANO ERMINIA MARTINA 15/08/1995 NAPOLI

29) RONZULLO FRANCESCA 11/10/1999 MIRANDOLA

30) SCIULLO VALERIA 11/04/1998 AGNONE

31) SCORLETTI MARTA 01/08/1986 LODI

32) SERRO ALESSANDRA 14/03/2000 PALERMO

33) SIGNORINO VALERIA 26/04/1992 NAPOLI

34) STROPPA GLORIA 14/08/1997 MILANO

35) TAVELLA ALICE 26/11/1997 MILANO

36) TRAVINO ALESSIA 13/03/2000 MARATEA

37) VALLEBONA MARIA 28/02/2000 CECINA

38) VEGNADUZZO ANNA 23/03/1997 POLLENA TROCCHI

39) VERRI ELISABETTA 26/11/1999 GENOVA

40) ZUCCHETTI ARIANNA 28/10/1998 TREVIGLIO



2. di ammettere con riserva la Dott.ssa Di Cinto Noemi, nata il 02/06/1998 a 
Chieti, in quanto deve inviare prima della Prova Orale copia completa della Carta 
d’Identità all’indirizzo protocollo@pec.asst-lodi.it;

3. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE
(Clara Riatti)
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